

Abildgaard Blik ApS

Bødkervej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 36 02 75 09

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Kim Abildgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Abildgaard Blik ApS Bødkervej 3 7490 Aulum |
| | CVR-nr.: 36 02 75 09 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Kim Abildgaard |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed og handel indenfor blik og rustfrit stål samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 848 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.370 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 267 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 738 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,9 % af de samlede aktiver på 1.370 t.kr., hvilket er en stigning på 9,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 848.154 | 1.257.262 |
| 1 Personaleomkostninger | -313.562 | -667.758 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -118.606 | -109.691 |
| Resultat før finansielle poster | 415.986 | 479.813 |
| Finansielle indtægter | 7 | 18 |
| Finansielle omkostninger | -34.400 | -9.480 |
| Resultat før skat | 381.593 | 470.351 |
| Skat af årets resultat | -83.484 | -107.097 |
| Årets resultat | 298.109 | 363.254 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 241.609 | 307.954 |
| Disponeret i alt | 298.109 | 363.254 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 550.191 | 357.385 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>550.191</u> | <u>357.385</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>550.191</u> | <u>357.385</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1 | 587.768 |
| Andre tilgodehavender | 11.250 | 23.750 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.750 | 7.455 |
| Tilgodehavender i alt | <u>15.001</u> | <u>618.973</u> |
| Likvide beholdninger | <u>804.376</u> | <u>126.662</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>819.377</u> | <u>745.635</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.369.568</u> | <u>1.103.020</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 631.552 | 389.943 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | 738.052 | 495.243 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 36.969 | 27.845 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 36.969 | 27.845 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitut | 0 | 89.988 |
| Leasingforpligtelser | 124.512 | 0 |
| Anden gæld | 51 | 0 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 124.563 | 89.988 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 47.314 | 72.761 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 85.843 | 52.647 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.480 | 5.875 |
| Selskabsskat | 70.360 | 69.878 |
| Anden gæld | 257.987 | 288.783 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 469.984 | 489.944 |
| Gældsforpligtelser i alt | 594.547 | 579.932 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.369.568 | 1.103.020 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 81.989 | 54.000 | 185.989 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | 307.954 | 55.300 | 363.254 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 389.943 | 55.300 | 495.243 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte resultat | 0 | 241.609 | 56.500 | 298.109 |
| | 50.000 | 631.552 | 56.500 | 738.052 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | | |
|--|------------------------|------------------------|-----------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 267.283 | 556.864 | | |
| Pensioner | 34.050 | 83.700 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.229 | 27.194 | | |
| | <u>313.562</u> | <u>667.758</u> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar | 816.903 | 797.484 | | |
| Tilgang i årets løb | 317.799 | 19.419 | | |
| Afgang i årets løb | -135.000 | 0 | | |
| Kostpris 31. december | <u>999.702</u> | <u>816.903</u> | | |
| Afskrivninger 1. januar | -459.518 | -371.834 | | |
| Årets afskrivninger | -104.993 | -87.684 | | |
| Tilbageførsel afskrivninger, afhændede aktiver | 115.000 | 0 | | |
| Afskrivninger 31. december | <u>-449.511</u> | <u>-459.518</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>550.191</u> | <u>357.385</u> | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>216.417</u> | <u>0</u> | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2020 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | <u>171.826</u> | fristet gæld | 31/12 2020 | <u>0</u> |
| Leasingforpligtelser | 171.826 | 47.314 | 124.512 | 0 |
| Anden gæld | 51 | 0 | 51 | 0 |
| | <u>171.877</u> | <u>47.314</u> | <u>124.563</u> | <u>0</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 334 t.kr. |
|---|-----------|

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 216 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 172 t.kr.
